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2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - V. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.10. 

EREDMÉNYEK

100 m fiú - V. kcs. döntő 11,7

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Leiteregh Róbert 2008 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 11,2 Q

2 Gellén Martin 2009 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 11,5 Q

3 Járási Norbert 2009 Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 11,8

4 Görömbei Bálint 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12,2

5 László Rómeó 2009 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 12,2

6 Kálló Zoltán 2009 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 12,7

7 Fazekas Tamás 2008 Mátészalkai SZC Kállay Rudolf Szakképző Iskola 12,8

8 Koszta Szabolcs Patrik 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 13,1

EREDMÉNYEK

100 m fiú - V. kcs. 1. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Görömbei Bálint 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12,0

2 Kálló Zoltán 2009 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 12,4

3 Banu Balázs 2008 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 12,6

4 Katona Roland 2009 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 12,8

5 Kovacs Lorenzó Dárius 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 13,1

6 Makula Milán 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 13,3

EREDMÉNYEK

100 m fiú - V. kcs. 2. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Gellén Martin 2009 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 11,9

2 Koszta Szabolcs Patrik 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 12,5

3 Rimóczi Alex Benedek 2008 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 12,6

4 Német Renátó 2009 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 12,7

5 Horváth Edmund 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 13,5

6 Maros István Márk 2010 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 14,0

EREDMÉNYEK

100 m fiú - V. kcs. 3. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Járási Norbert 2009 Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 11,7 Q

2 Fazekas Tamás 2008 Mátészalkai SZC Kállay Rudolf Szakképző Iskola 12,4

3 Minya Bence Tibor 2008 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 12,9

4 Kovács Zoltán 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 13,3

5 Hudák Dominik Viktor 2008 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 13,4

6 Magyar Roland 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 13,5

EREDMÉNYEK

100 m fiú - V. kcs. 4. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Leiteregh Róbert 2008 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 12,0

2 László Rómeó 2009 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 12,1

3 Andicsku Bence 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,5

4 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 12,7

5 Szikszay Áron 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,8

6 Káté Attila Róbert 2008 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 13,5

7 Szikszay Zalán 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 13,9

EREDMÉNYEK

200 m fiú - V. kcs. döntő 24,2

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Pintér András 2009 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 25,3

2 Dankó Dominik 2010 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 27,5

3 Kovács Zoltán 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 28,1

4 Maros István Márk 2010 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 33,2
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2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - V. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.10. 

EREDMÉNYEK

400 m fiú - V. kcs. 55,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Török Gyula 2009 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 54,7 Q

2 Pintér András 2009 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 60,1

3 Andicsku Bence 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 61,8

4 Piros Máté László 2008
Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és 

Gimnázium
65,2

5 Kondor Sámuel Gusztáv 2008 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 68,8

6 Német Renátó 2009 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 70,5

7 Török Csaba András 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 72,8

8 Kálló Zoltán 2009 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 103,6

EREDMÉNYEK

800 m fiú - V. kcs. 2:08,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Török Gyula 2009 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 2:15,6

2 Piros Máté László 2008
Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és 

Gimnázium
2:25,3

3 Balogh Krisztofer 2009 Nagyvarsányi Református Általános Iskola és Óvoda 2:26,5

4 Krakkó Péter 2008 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 2:27,5

5 Ardelean Bendegúz József 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 2:43,5

6 Simkó Kerény Dániel 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 2:43,8

7 Török Csaba András 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 2:46,1

8 Csura Szilveszter 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 2:48,0

9 Ling Máté 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 2:49,0

10 Árvai Dávid 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 2:50,6

11 Savic Noa 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 2:54,4

12 Klepács Kornél 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 3:13,8

13 Vengrinyák Zsombor 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 3:17,5

EREDMÉNYEK

1500 m fiú - V. kcs. 4:30,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Gilányi Marcell 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 5:00,1

2 Tóth Tamás 2008 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 5:20,8

3 Nemes Kornél 2008 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 5:26,7

4 Turza Sándor Levente 2009 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 5:39,0

5 Simkó Kerény Dániel 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 5:39,5

6 Németh Bence Tamás 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 5:40,0

7 Balulya Noel István 2009 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 5:42,1

8 Hebó Kristóf 2008 Mátészalkai SZC Kállay Rudolf Szakképző Iskola 5:47,3

9 Szabó Árpád 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 5:58,4

10 Balogh Levente 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6:01,8

11 Árvai Dávid 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 6:05,3

12 Pongó András Lorenzó 2008 Mátészalkai SZC Kállay Rudolf Szakképző Iskola 6:08,9

13 Ferencz Torda Botond 2008 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 6:28,8

14 Nagy Ádám Lőrinc 2008 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 6:31,7

15 Szilágyi Bálint Attila 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6:34,7

16 Savic Noa 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6:35,7

17 Klepács Kornél 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 6:43,0

18 Csordás Bence 2008 Mátészalkai SZC Kállay Rudolf Szakképző Iskola 6:50,2

EREDMÉNYEK

3000 m fiú - V. kcs. 9:55,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Gilányi Marcell 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 10:25,7

2 Nemes Kornél 2008 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11:11,3

3 Turza Sándor Levente 2009 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 11:40,7

4 Simkó Kerény Dániel 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 12:20,3

5 Balulya Noel István 2009 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 13:37,6

6 Bajzáth Botond 2008 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 14:16,4

7 Árvai Dávid 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 14:18,0

8 Janóczki Márk 2008 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 14:36,4

9 Klepács Kornél 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 14:36,4

10 Mikle Antal 2008 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 15:16,0

11 Páll Tamás 2009
Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és 

Gimnázium
15:16,0

12 Márton Patrik 2008 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 16:30,0
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2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - V. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.10. 

EREDMÉNYEK

110 m gát (0,91) fiú - V. kcs. döntő 17,5

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

Nem volt induló!

EREDMÉNYEK

Magasugrás fiú - V. kcs. 1,75

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Kósa Tamás 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1,65

2 Ferenczi Máté 2008 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 1,60

3 Kovács Kornél 2008 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1,60

4 Balogh Patrik Ferenc 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 1,55

5 Ling Máté 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 1,50

6 Spinyhért Márton 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 1,50

EREDMÉNYEK

Távolugrás fiú - V. kcs. 6,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Virányi Zétény 2008 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 5,70

2 Kohán Gergely 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 5,50

3 Gellén Martin 2009 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 5,39

4 Pócsik Kristóf 2009 Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 5,35

5 Balogh Patrik Ferenc 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 5,35

6 Ling Máté 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 4,99

7 Spinyhért Márton 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 4,91

8 Ling Imre Ádám 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 4,87

9 György László 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 4,77

10 Licska Dominik 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 4,60

11 Szikszay Áron 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4,59

12 Kóka Zsolt Patrik 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 4,54

13 Makula Milán 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 4,39

14 Lőrincz Dániel 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 4,37

15 Patikás Dániel 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 4,32

16 Rubóczki Máté 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 4,26

17 Rubóczki Márk 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 4,23

18 Szilágyi Szabolcs 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 4,21

19 Szikszay Zalán 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4,07

- Példási Ábel 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium NM

EREDMÉNYEK

Súlylökés (5 kg) fiú - V. kcs. 13,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

13 Tompa Péter 2008 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,50 Q

14 Várnagy Nimród 2008 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 12,06

15 Oláh Gergő Károly 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12,03

16 Dajnics Vince 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 10,86

17 Ferenczi Milán 2008 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 10,55

1 Bakos Károly 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 9,93

2 Varga Levente 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 9,79

3 Palotás Máté 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 9,63

4 László Zoltán Pál 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 9,55

5 Horváth Edmund 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 9,48

6 Révész Krisztián 2009 Mátészalkai SZC Gépészeti Technikum és Kollégium 9,42

7 Puskás Márton József 2008 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 9,32

8 Koszta Szabolcs Patrik 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 9,25

9 Licska Dominik 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 8,44

10 Ardelean Bendegúz József 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 8,37

11 Magyar Roland 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7,12

12 Lőrincz Dániel 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6,55

EREDMÉNYEK

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú - V. kcs. 38,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Dajnics Vince 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 41,13 Q

2 Tompa Péter 2008 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 40,10 Q

3 Várnagy Nimród 2008 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 38,67 Q

4 Oláh Gergő Károly 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 36,17

5 Palotás Máté 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 27,93

6 Bakos Károly 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 25,37

7 László Zoltán Pál 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 24,88
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2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - V. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.10. 

8 Licska Dominik 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 19,08

9 Puskás Márton József 2008 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 18,77

10 Bábel Sándor 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 16,70

11 Lőrincz Dániel 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 15,17

EREDMÉNYEK

Gerelyhajítás (700 g) fiú - V. kcs. 44,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Kondor Sámuel Gusztáv 2008 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 33,32

2 Kovacs Lorenzó Dárius 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 27,36

3 Balogh Patrik Ferenc 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 25,86

4 László Zoltán Pál 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 24,95

5 Bábel Sándor 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 21,17

6 Licska Dominik 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 21,14

7 Bakos Károly 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 21,13

8 Lőrincz Dániel 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 18,61

9 Példási Ábel 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 16,92

10 Magyar Roland 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 16,88

11 Puskás Márton József 2008 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 11,72

- Dajnics Vince 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium NM

EREDMÉNYEK

100 m lány - V. kcs. döntő 13,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Körmendi Réka 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,8 Q

2 Kerezsi Nóra 2008 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,8 Q

3 Németh Gitta 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,0 Q

4 Szigetfalvi Ketrin 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 15,0

5 Demeter Dóra 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 15,7

6 Forgó Csenge 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 15,7

EREDMÉNYEK

100 m lány - V. kcs. 1. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Kerezsi Nóra 2008 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,8 Q

2 Körmendi Réka 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,9 Q

3 Németh Gitta 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,0 Q

4 Forgó Csenge 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 15,0

5 Végh Vivien 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 15,3

6 Vajda Gréta 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 15,5

EREDMÉNYEK

100 m lány - V. kcs. 2. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Demeter Dóra 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 14,8

2 Buri Dóra 2008 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 15,9

3 Nagy-Kató Luca 2008 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 16,0

4 Gyimesi Melinda 2009 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 16,1

5 Kiss Anikó Edina 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 16,2

6 Veres Dorina 2008 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 16,4

EREDMÉNYEK

100 m lány - V. kcs. 3. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Szikszai Linett 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 14,8

2 Szigetfalvi Ketrin 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 15,5

3 Burján Eszter 2009 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 15,8

4 Maros Panna 2009 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 16,3

5 Kálmánczhey Zorka 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 18,4

EREDMÉNYEK

200 m lány - V. kcs. döntő 27,5

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Körmendi Réka 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 27,6

2 Németh Gitta 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 28,3

3 Szemán Linda Magda 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 29,6

4 Reznek Lili 2009 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 36,4

5 Tóth Petra 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 37,9
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SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - V. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.10. 

EREDMÉNYEK

400 m lány - V. kcs. 63,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

2 Forgó Csenge 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 63,0 Q

3 Szabó Boglárka 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 72,3

4 Murányi Gréta 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 86,6

5 Éles Fanni 2008 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 92,9

6 Kiss Anikó Edina 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 94,8

1 Tamás Glória Réka 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 106,8

EREDMÉNYEK

800 m lány - V. kcs. 2:30,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Tilki Flóra 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:24,7 Q

2 Petrimán Patrícia 2008 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 2:46,1

3 Potoczky Gréta 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 3:00,9

4 Veress Petra 2008 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 3:19,2

5 Murányi Gréta 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 3:33,1

EREDMÉNYEK

1500 m lány - V. kcs. 5:18,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Petrimán Patrícia 2008 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 5:40,0

2 Veress Anna Gréta 2008 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 5:54,0

3 Hengsperger Lilla 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 6:00,0

4 Kálmánczhey Zorka 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 6:16,0

5 Nagy Lilien Jázmin 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 7:03,0

6 Takács Anasztázia 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 7:17,5

7 Pósz Boglárka 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 7:30,6

8 Benkő Boglárka 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7:36,2

9 Hegedűs Boglárka 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 7:53,9

10 Balogh Anna Zsófia 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 8:12,0

EREDMÉNYEK

3000 m lány - V. kcs. 12:00,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Petrimán Patrícia 2008 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 12:11,5

2 Szabó Boglárka 2009 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12:33,5

3 Veress Anna Gréta 2008 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12:44,7

4 Benkő Boglárka 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 16:35,2

EREDMÉNYEK

100 m gát (0,76) lány - V. kcs. döntő 17,5

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

Nem volt induló!

EREDMÉNYEK

Magasugrás lány - V. kcs. 1,45

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Szemán Linda Magda 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 1,35

2 Nagy-Kató Luca 2008 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1,25

3 Szabó Marianna 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 1,20

EREDMÉNYEK

Távolugrás lány - V. kcs. 5,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Hegedüs Zorka Judit 2009 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 5,27 Q

2 Kerezsi Nóra 2008 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 5,10 Q

3 Szemán Linda Magda 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 4,44

4 Nagy Boglárka 2009 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 3,98

5 Szikszai Linett 2008 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 3,97

6 Kiss Anikó Edina 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 3,39

7 Fülöp Dorina 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 3,35

8 Reznek Lili 2009 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 3,31

9 Tamás Glória Réka 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 3,14

6/7



2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - V. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.10. 

EREDMÉNYEK

Súlylökés (3 kg) lány - V. kcs. 10,30

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Pekola Panna 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 10,30 Q

2 Hegedűs Rózsa 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 8,90

3 Tóth Fruzsina 2010 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 8,15

4 Csernyik Noémi 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 7,94

5 Bagi Anna 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 7,86

6 Szőlősi Maja 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7,67

7 Gulyás Petra 2008 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 7,06

8 László Molli 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 6,92

9 László Dzsenifer 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 6,64

10 Dancs Cintia 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 5,96

EREDMÉNYEK

Diszkoszvetés (1 kg) lány - V. kcs. 27,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Pekola Panna 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 28,82 Q

2 Hegedűs Rózsa 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 27,13 Q

3 Tóth Fruzsina 2010 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 23,45

4 Perge Éva Ágnes 2008
Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági Technikum és 

Szakképző Iskola
19,11

5 Szőlősi Maja 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 14,24

6 Csernyik Noémi 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 13,31

7 Czók Noella Tirza 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 11,37

8 Dancs Cintia 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11,08

EREDMÉNYEK

Gerelyhajítás (500 g) lány - V. kcs. 32,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Hegedűs Rózsa 2009 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 21,53

2 Abonyi Noémi 2010 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 20,84

3 Helmeczi Luca 2009 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 20,50

4 Tamás Glória Réka 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 19,91

5 Szabó Marianna 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 19,89

6 Fülöp Dorina 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 19,58

7 Pekola Panna 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 19,35

8 László Dzsenifer 2008 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 17,55

9 Csernyik Noémi 2008 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11,50

10 Szőlősi Maja 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 11,42

11 Czók Noella Tirza 2009 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 11,33

12 Dancs Cintia 2009 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 9,32
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